
Чаваш Республики 
Елчёк районё

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

2022 <?. декабрей 23-мёшё №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022г. № Ч

Елчёк ялё село Яльчики

Об условиях приватизации муниципального 
имущества Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества» с учетом 
протоколов подведения итогов аукциона от 09 сентября 2022 года 
№22000030000000000029, от 1 ноября 2022 года №22000030000000000034, от 20 
декабря 2022 года №22000030000000000040, администрация Яльчикского района 
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Приватизировать путем продажи посредством публичного предложения 
находящееся в казне Яльчикского района Чувашской Республики транспортное 
средство автобус ГАЗ-322132, идентификационный номер (VIN) 
Х9632213260435192, год изготовления 2005, государственный регистрационный 
знак А957У021.

2. Установить начальную цену транспортного средства, указанного в п.1 
настоящего постановления в размере 83000 (Восемьдесят три тысячи) рублей с

3. Установить минимальную цену продажи (цену отсечения) муниципального 
имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, в размере 41500 (Сорок 
одна тысяча пятьсот) рублей.

4. Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по 
управлению и распоряжению муниципальной собственностью Яльчикского района 
организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества 
Яльчикского района, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Постановление администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики от 08.08.2022 №491 «Об условиях приватизации муниципального 
имущества Яльчикского района» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 
экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского 
района.

НДС.

Председатель 
ликвидационной к JI.B. Левый


